
UCHWAŁA NR XXVIII/190/2017
RADY GMINY  OBRYTE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Obryte

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXII/203/2013 Rady Gminy Obryte z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obryte (Dz. Urz. Woj. Maz. z 9 września 2013 r. poz. 9557 z późn. zm.)  
wprowadza się następujące zmiany :

1) Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Obryte otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Jackowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 7334



 
 Załącznik do Uchwały 

Nr XXVIII/190/2017 Rady Gminy Obryte 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

Załącznik Nr 3 

 

                 do Statutu Gminy Obryte 

 

 

 

 

Jednostki organizacyjne Gminy Obryte: 

 

      1.    Urząd Gminy w Obrytem 

2. Zespół Placówek Oświatowych w Obrytem, w skład którego wchodzą: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrytem, 

- Przedszkole Samorządowe w Obrytem wraz z Oddziałem w Psarach, 

- Szkoła Filialna im. Janusza Korczaka w Zambskach Kościelnych podporządkowana  

   organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej w Obrytem,  

- Szkoła Filialna  w Gródku Rządowym podporządkowana organizacyjnie Publicznej  

  Szkole Podstawowej w Obrytem,  

- Szkoła Filialna im. Jana Pawła II w Sokołowie Włościańskim podporządkowana  

  organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej w Obrytem.  

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Obrytem 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrytem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7334


		2017-09-05T10:43:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




